РЕШЕНИЕ                                                    КАРАР

с.Базарные Матаки

от 23 марта  2023 года                                                            № 163

 О внесении изменений в решения Совета Алькеевского

муниципального района от 05.06.2020 № 307«О Порядке

принятия решения о применении к депутату, члену

выборного органа местного самоуправления, выборному

должностному лицу местного самоуправления

Алькеевского муниципального района мер

ответственности за представление недостоверных или

неполных сведений о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений

является несущественным»

    В соответствии Федеральным законом от 21.12.2021 N 414-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом

Алькеевского муниципального района, Совет Алькеевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок принятия решения о применении к депутату, члену выборного

органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного

самоуправления Алькеевского муниципального района мер ответственности за

представление недостоверных или неполных сведений о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным

следующие изменения:

В абзаце 2 пункта 3 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами

«Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

в пункте 4 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Главы

(Раиса) Республики Татарстан»;

в абзаце 2 пункта 5 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами

«Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

в абзаце 1 пункта 6 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами

«Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422870, с.Базарные Матаки,

 ул. С.Крайнова, д.58

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛКИ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,

С. Крайнов ур., 58

       Телефон: (84346) 20-0-26, 21-0-48, факс: (84346) 21-7-57. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: alkeevskiy.tatarstan.ru.